روساو باگیر داران سے

عام خریداران سے

ششماہی

مالک غیر سے سالانہ شلنگ پینس

جستہا ت

کافیہ مضامین زیریہ خط و کتابت ہی ہو سکتا ہے

جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا

ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولانا فیصل)

مالک و ایڈیٹر اخبار اہلحدیث امرتسر

ہونی چاہئے

چھپوانے والے

منبر جلد ۱۲

امرتسر مورخہ ۲۰۲۳ء ذیقعد ۱۴۴۴ھ ہجری مطابق یکم اکتوبر ۱۹۱۵ء عیسوی بزرگ اجتماع

فہرست مضامین

- ۱ - - - - - حدیث اور اہلحدیث
- ۲ - - - - - مولوی ابورحمت پھر بولے
- ۳ - - - - - مولوی ابورحمت کا ریویو (اور) ان کے مذہب پر
- ۴ - - - - - میرا ریویو
- ۵ - - - - - حضرت ابراہیم کے جانوروں پر کیوں کا اعتراض
- ۶ - - - - - قادیانی مشن